

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.6)

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุง ต่อเติมหอกระจายข่าวบ้านตาหลวง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน : ปรับปรุง ต่อเติมหอกระจายข่าวบ้านตาหลวง หมู่ที่ 5 จำนวน 1 งาน

ที่ตั้งโครงการ : บ้านตาหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 11 ธันวาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน 15 วัน

กรมแบบเลข ๑๓๓.ปากกลาง เลขที่ 21/2561 วิชา ๒ แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุง ต่อเติมหอกระจายข่าว	135,943.50	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	135,943.50	- ขนาดพื้นที่โครงการ ตร.ม. - ราคาเฉลี่ย บาท/ตร.ม.
	ราคากลาง	135,943.50	
	(- หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์ -)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ ปัญญา)

รองปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐรัชย์ ไจมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ป.ร.4)

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุง ต่อเติมหอกระจายข่าวบ้านตาหลวง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน : ปรับปรุง ต่อเติมหอกระจายข่าวบ้านตาหลวง หมู่ที่ 5 จำนวน 1 งาน

ที่ตั้งโครงการ : บ้านตาหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลปากกลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ธันวาคม 2561

ขอแนบใบเสนอราคาเลขที่ 21/2561 จำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินงาน 15 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายลำโพงทรอปวาย (มีสลิงในตัว)	1500.00	เมตร	12.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
2	ลำโพงชนิดยอนต์ขนาด 20 นิ้ว พร้อมยูนิตมีสาย	12.00	ชุด	1,750.00	21,000.00	-	-	21,000.00	ราคาเก็บรวบรวม
3	ยูนิตยอนต์มีสาย 150 วัตต์	10.00	ตัว	750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	ค่าดำเนินการ
4	ตู้ลำโพงขับเบสขนาด 15 นิ้ว พร้อมดอก	2.00	ตู้	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	กำไร เรียบร้อยแล้ว
5	ตู้ลำโพงเสียงกลางขนาด 15 นิ้ว พร้อมดอก	2.00	ตู้	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
6	ขาตู้ลำโพงเสียงกลาง	2.00	ตู้	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
7	สายแฉกต่อตู้ลำโพง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	แอมป์ขยายเสียงตามสายขนาด 1,200 W.	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
9	ไมค์ลอยย่าน UHF.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
10	ไมค์โครโฟนชนิดสาย (พร้อมสายไมค์)	2.00	ตัว	625.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
11	ขาตั้งไมค์แบบยืนพื้น	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
12	ขาตั้งไมค์แบบตั้งโต๊ะ	2.00	ตัว	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
13	เพาเวอร์มิทเซอร์มิกเซอร์ขยายในตัว	1.00	เครื่อง	14,900.00	14,900.00	-	-	14,900.00	
14	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
	ยอดยกไปเป็นเงิน				118,550.00		8,500.00	127,050.00	

หมายเหตุ -